
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Белоярская средняя школа»

662178, Красноярский край, Ачинский район, с. Белый Яр, ул. Зеленая, 7А. 
Тел./факс: 8(39151) 97-268/8(39151) 97-448. Email: beliyar@mail.ru

ПРИКАЗ
30.08.2024 г. № 100-ТР

Об утверждении режима занятий 
в связи с организацией работы 
Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности 
«Точка роста» на базе МБОУ «Белоярская СШ» 
на 2024/2025 учебный год

С целью организации режима работы Центра образования естественно

научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024/2025 

учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим занятий Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» в МБОУ 

«Белоярская СШ» с 02 сентября 2024 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Иванову Анастасию 

Алексеевну.

Директор МБОУ «Белоярская СШ» ^  Т.В. Росадко

mailto:beliyar@mail.ru

